RATTAKOMPLEKT BZH35WC060SWU5D0N
Toote SKU BZH35WC060SWU5D0N
Standardivastavus DIN EN 12530
Seeria SWU5
Kinnitamine Poltkinnitusega
Pidur ja suund tagapiduriga
Ratta materjal ratta keskosa teras
Protektor turvis polüuretaan (PU)
Temperatuurivahemik -20°C kuni +60°C
Ratta läbimõõt 60mm
Kandevõime 150kg
Kogukõrgus 80.5mm
Protektori laius 35mm
Ratta naba laius 42mm
Nihe 33mm
Kinnituspoldi ava
läbimõõt 12.2mm
Pöörderaadius 83mm
Rattapoldi suurus M8
Puksi läbimõõt 8mm
Kaal 0.68kg
Rattalaager topelt kuullaager
Kummi kõvadus 94° Shore A